ИНФОРМАЦИЯ

об обеспеченности специальными учебниками школьников с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа» 
	Варианты обучения, получения образования


	Количество обучающихся 

с ОВЗ
	Количество учебников, имеющихся

 в фонде школьных библиотек (шт.)
	Количество учебников, закупленных 

в 2017 году (шт.)
	Количество затраченных средств (руб.)
	Потребность 

в приобретении учебников 

в 2018 году (шт.)
	Количество 

средств, планируемых 

к выделению 

на покупку учебников 

в 2018 году (руб.)

	
	
	Всего
	Из них 

в соответствии 

с ФГОС ОВЗ
	Всего
	Из них

 в соответствии 

с ФГОС ОВЗ
	
	Всего
	Из них 

в соответствии 

с ФГОС ОВЗ
	

	Обучающиеся с нарушениями слуха

	В отдельных классах 

для обучающихся 

с ОВЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инклюзивное обучение


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обучение на дому


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обучающиеся с нарушениями зрения

	В отдельных классах 

для обучающихся

 с ОВЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инклюзивное обучение


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обучение на дому


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обучающиеся с умственной отсталостью

	В отдельных классах

для обучающихся с ОВЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инклюзивное обучение


	3
	13
	6
	12
	5
	5772,64
	9
	8
	3500=00

	Обучение на дому


	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Обучающиеся с тяжелыми, множественными нарушениями развития

	В отдельных классах 

-для обучающихся с ОВЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инклюзивное обучение


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обучение на дому
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Н.Я. Посмашная 

